中华黄大仙文化高峰论坛

论文征集通知书

为传承、弘扬黄大仙文化，加强黄大仙文化的交流、研究和推广，推动黄大仙文化为建设和谐社会、增进中华文化的凝聚力服务，同时也为申报“黄大仙故里”、“人类非物质文化遗产”做好各方面的充分准备，因此，开展中华黄大仙文化高峰论坛相关研究论文的征集。具体事项通知如下。
一、论文主题：（主要主题，但不限于以下所列）
黄大仙文化在中华传统文化中的地位
黄大仙文化在道教信仰中的地位与位置

黄大仙文化在国内外的传播与影响研究

黄大仙传说文化的当代价值与濒危状态研究
黄大仙仙踪遗迹的挖掘、保护与修复

黄大仙文化的特点与研究价值
黄大仙文化的发扬与旅游开发关系研究
黄大仙文化品牌策略推广

黄大仙文化与文化遗产

黄大仙传说申报世界非物质遗产的可行性研究
二、征集时间：自征文信息发布之日起至2010年8月30日止。

三、论文寄达方式：

电子邮箱：jinhuahuangdaxian@126.com
邮寄地址：金华市昌平路289号黄大仙文化研究会  邮编：321000
四、咨询电话：
马  俊：13094645321；       陈霞芳：13362946267；
电  话：0579—84826937；    传  真：0579—83202092
敬请热衷黄大仙文化研究的贤士积极投稿，我们将热诚邀请优秀论文作者参加2010年“中华黄大仙文化高峰论坛”。
金华黄大仙文化研究会

                                            2010-03-29